cementerio de San Vito, “dirigido a beneficiar a los habitantes del cantón de Coto Brus” --- 
3. Que para gestionar dicho proyecto JUDESUR es requisito contar con el aval 
institucional del Concejo Municipal que sea declarado de interés cantonal, financiado con 
fondos no reembolsables, y por un monto aproximado de 337,000,000.00 (trescientos 
treinta y siete millones de colones con 00/100) ---------------------------------------------------------- 
Por tanto, se mociona: --------------------------------------------------------------------------------------- 

Aprobar el aval institucional del Concejo Municipal para que la Municipalidad de Coto Brus

[...]

---------------------------------------------------------------------------------- 
SE ACUERDA: Avalar el proyecto Modernización Tecnológica y Mejoras del Cementerio 
de San Vito, para que sean financiados con recursos no reembolsables de la Ley Nº 9356 
de JUDESUR, por un monto total de ₵337.000.000.00 (trescientos treinta y siete millones 
de colones con 00/100).” -------------------------------------------------------------------------------------- 

SE CONOCE Y SE TOMA NOTA. --------------------------------------------------------------------------  

ARTÍCULO 13: Oficio CS-0030-2025 de la licenciada licenciada Katia Rosales Ortega,